
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Zápis STK OFS Pelhřimov č. 11/2022 

ze dne 30. 6. 2022 
 
 
 

Přítomni:   Tomáš Vejsada, Jiří Nepraš, Tomáš Rajčan 
 

1. Zhodnocení soutěžního ročníku 2021/2022 
2. Příprava soutěžního ročníku 2022/2023 
3. Ukončení soutěžního ročníku 2021/2022 a zahájení soutěžního ročníku 2022/2023 
4. Změny v rozpisu soutěží pro sezónu 2022/2023 

 

 

 
 
Ad 1. Zhodnocení soutěžního ročníku 2021/2022 
 
V rámci OFS Pelhřimov hrány soutěže: 

- OP II třída "POUTNÍK LIGA" – přihlášeno 13 týmů, dokončilo 12 týmů, vítěz FK Maraton 
Pelhřimov B, sestupující Počátky (odstoupení ze soutěže) 

- OP III třída "ELPE LIGA" – přihlášeno 13 týmů, dokončilo 12 týmů, vítěz A.F.C. Humpolec C, 
sestupující Nový Rychnov B (odstoupení ze soutěže) 

- OP IV. třída " REALITY 11 LIGA" – 10 týmů, vítěz FK Maraton Pelhřimov C 
- OP ŽÁCI – 8 týmů, vítěz Počátky 
- OP STARŠÍ PŘÍPRAVKA – 10 týmů 
- OKRESNÍ POHÁR – vítěz Kamenice nad Lipou B 

 
V průběhu soutěžního ročníku odstoupení týmu Počátky z II. třídy po 14. kole a týmu Nový Rychnov B 
z III. třídy po 18. kole. 
 
Nejčastější prohřešek kumulace funkcí osob uvedených v zápise o utkání. – Opakovaně 
upozorňováno v zápisech STK, zpočátku bez sankcí, následně opakovaně bohužel sankcionováno 
porušování příslušných ustanovení SR a RS OFS. 
Další prohřešky, které se vyskytly – start většího počtu hráčů ze soupisky, nedodržení pravidla o 
maximálním povoleném počtu střídání, nastoupení hráčů r. 2007 v utkáních dospělých. 
 
Kontumace: 
II. třída – nenastoupení k utkání 2x, neoprávněný start hráče (nedodržení disciplinárního trestu) 1x 
III. třída – nenastoupení k utkání 1x, neoprávněný start hráče (nedodržení disciplinárního trestu) 1x 
IV. třída – nenastoupení k utkání 2x 
Okresní pohár – nesehráno 1 semifinále 
 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  

Okresní fotbalový svaz PELHŘIMOV  

IČO: 22882847, sídlo Friedova 1464, 393 01 Pelhřimov 

e-mail: ofspe@seznam.cz 

  

 

 
 



Zápisy mládeže nejčastější prohřešek nastoupení vyššího počtu starších hráčů. 
V průběhu ročníku upravena výjimka – možnost startu „starších“ hráčů zvýšeno z 1 na 2. 
V zápisech mládeže dále velmi často chyby, popř. nevyplněny veškeré skutečnosti, které mají být 
uvedeny (např. hrací doba, poločasový výsledek). 
 
 
 
Ad 2. Příprava soutěžního ročníku 2022/2023 
 
Sestaveny seznamy týmů přihlášených do jednotlivých soutěží organizovaných ze strany OFS (II. třída 
11 týmů, III. třída 13 týmů, IV. třída 9 týmů) a připraveno rozlosování soutěží. 
Zahájení soutěží: II. a IV. třída návrh 20.-21.8.2022, III. třída návrh 13.-14.8.2022. 
 
 
 
Ad 3. Ukončení soutěžního ročníku 2021/2022 a zahájení soutěžního ročníku 2022/2023 
 
Soutěžní ročník 2021/2022 ukončen dnem 29. 6. 2022 (samostatné rozhodnutí). 
Soutěžní ročník 2022/2023 bude zahájen dnem 1. 7. 2022 (bude samostatné rozhodnutí). 
 
 
 
Ad 4. Změny v rozpisu soutěží pro sezónu 2022/2023 
 
Diskutovány a schváleny návrhy změn rozpisu soutěží pro sezónu 2022/2023 (zavedení fotoalb dresů, 
úpravy sankcí a další). – K zapracování ze strany předsedy STK a projednání na losovacím aktivu. 
Následně bude rozesláno na kluby. 
 
 
 

Zapsal: 
 
              Tomáš Vejsada                                                                        

předseda STK OFS Pelhřimov          


